Уведомление
о подготовке проекта нормативного правового акта

1. Вид нормативного правового акта: постановление.

Наименование проекта нормативного правового акта:   постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»  на территории городского округа Похвистнево Самарской области»  .
2. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу со дня его подписания.
3. Разработчик проекта нормативного правового акта: отдел  архитектуры и градостроительства МКУ «УГЖКХ».
          4. Разработан с    целью повышения качества предоставления муниципальной услуги при оформлении выдачи разрешения на      условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, определения сроков и последовательности действий  при предоставлении муниципальной услуги, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме и в МФЦ.
5. Срок, в течение которого разработчиком проекта принимаются  предложения (со дня размещения на официальном сайте настоящего уведомления): с 05.12.2022 по 24.12.2022.
6. Контактные данные  для  направления  предложений  (ответственное  лицо, адрес электронной почты и контактный телефон ответственного лица): Голубь Ирина Владимировна, otdel-arhitekturi@mail.ru 8(84656)24697
7. Иная информация по решению разработчика проекта нормативного  правового акта: отсутствует.